(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4402, FOLIO REAL Nº 72780 (F)CORREGIMIENTO ACERRÍO DE
GARICHÉ, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 17 ha 7881 m² 31
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 17 ha 7881 m² 31 dm²CON UN VALOR DE B/.
119,168.95(CIENTO DIECINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO BALBOAS CON NOVENTA Y CINCO)
NORTE: GANADERA DON PEPE, S.A. SUR : GANADERA DON PEPE, S.A. ESTE : GANADERA DON PEPE, S.A. Y
EDMUNDO HERNANDEZ, PEDRO GONZALEZ A., LUIS ANTONIO MARQUEZ S. Y CAMINO DE ENTRADA. OESTE:
RIO CHIRIQUE VIEJO.  FECHA DE  INSCRIPCION  01/11/2007